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PROVEEDOR

100000377 - MATERIALES INDUSTRIALES DE MEXICO S

ADECV
RFC - MIM7207049C1
HERREROS 2
FRACC. INDUSTRIAL XHALA
CUAUTITLAN IZCALLI-MEX
54830
TELEFONO:55 5899 2400

E-MAIL: carmen pedroza@grupo-mim.com

DIRECCION DE FACTURA
Sidertul, S.A. de C.V.

RFC - SID930918KR0

CALLE 3 Col. Independencia Tul
Independencia Tutitlan-DF

54900

CONDICIONES DE ENVIO
Incoterms: CIF - CIF

Cond. Pago: Z060-60 dias, fecha factura
Moneda: MXN

NOTAS A LOS PROVEEDORES

PEDIDO
Numero de orden de compras / Fecha de liberacion del pedido
4508426964 / 12.11.2017
Comprador / Telefono
Alejandra Castro
Fax:
E-mail: alejandra guadarrama@gerdau com
Web: www gerdau com

DIRECCION DE PAGO
Av. Presidente Masarik 111, 3er piso, 302 - Chapultepec Morales
Mexico D.F - Mexico
Phone: (52)(55) 5262 7330
Fax: (52)(55) 5262 7379

DIRECCION DE ENVIO
MX-ML-Sidertul

CALLE 3 Col. Independencia Tultitlan,S/N
Independencia Tutitlan, DF, 54900
Ciudad de Mexico-MX

Renglon: 00001 Material: 10008642

Descripcidn: PINTURA VERDE "MANZANA" 908 ESMALTE

Proveedor de pieza:

MSDS Requerido: NO

Fecha de Entrega: 13.12.2017
Fecha de envio:

Carrito de Compra:
Requisicién:

Solicitud de Oferta:

Contrato/Renglon: 4600178685/00070

95 L

Precio / Unidad: 100.58/1 L

Precio Neto: 9,555.10

Impuesto del renglon: 1,528.82 16.00 %
Precio del renglon: 11,083.92
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PROVEEDOR PEDIDO
MATERIALES INDUSTRIALES DE MEXICO S Numero de orden de compras / Fecha de liberacion del pedido
MIM7207049C1 4508426964 / 12.11.2017
Renglon: 00002 Material: 10008415
Descripcidn: THINNER SOLVENTE
Proveedor de pieza: Cantidad: 300 L
MSDS Requerido: NO Precio / Unidad: 28.31/1 L
Fecha de Entrega: 13.12.2017 Precio Neto: 8,493.00
Fecha de envio: Impuesto del renglon: 1,358.88 16.00 %
Carrito de Compra: Precio del renglon: 9,851.88
Requisicidn:
Solicitud de Oferta:
Contrato/Renglon: 4600178685/00010
TEXTO PEDIDO COMPRAS:
THINNER SOLVENTE
Renglon: 00003 Material: 10008640
Descripcidn: PINTURA BLANCA ESMALTE
Proveedor de pieza: Cantidad: 38 L
MSDS Requerido: NO Precio / Unidad: 100.58/1 L
Fecha de Entrega: 13.12.2017 Precio Neto: 3,822.04
Fecha de envio: Impuesto del renglon: 611.53 16.00 %
Carrito de Compra: Precio del renglon: 4,433.57
Requisicidn:
Solicitud de Oferta:
Contrato/Renglon: 4600178685/00050
TEXTO PEDIDO COMPRAS:
PINTURA BLANCA ESMALTE
Renglon: 00004 Material: 10008646
Descripcidn: PINTURA GRIS JACK K5-13, ESMALTE
Proveedor de pieza: Cantidad: 38 L
MSDS Requerido: NO Precio / Unidad: 100.58/1 L
Fecha de Entrega: 13.12.2017 Precio Neto: 3,822.04
Fecha de envio: Impuesto del renglon: 611.53 16.00 %
Carrito de Compra: Precio del renglon: 4,433.57
Requisicidn:

Solicitud de Oferta:
Contrato/Renglon: 4600178685/00090

TEXTO PEDIDO COMPRAS:
PINTURA GRIS JACK K5-13, ESMALTE
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PROVEEDOR PEDIDO
MATERIALES INDUSTRIALES DE MEXICO S Numero de orden de compras / Fecha de liberacion del pedido
MIM7207049C1 4508426964 / 12.11.2017
Renglon: 00005 Material: 10008649
Descripcidn: PINTURA COLOR CATERINA ESMALTE XTIREN
Proveedor de pieza: Cantidad: 76 L
MSDS Requerido: NO Precio / Unidad: 100.58/1 L
Fecha de Entrega: 13.12.2017 Precio Neto: 7,644.08
Fecha de envio: Impuesto del renglon: 1,223.05 16.00 %
Carrito de Compra: Precio del renglon: 8,867.13
Requisicidn:

Solicitud de Oferta:
Contrato/Renglon: 4600178685/00120

TEXTO PEDIDO COMPRAS:

PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR CATERINA ACABADBRILLANTE CUBETA DE 19LTS COMEX XTIREN
ESPECIFICACION TECNICA:

PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR CATERINA ACABADBRILLANTE CUBETA DE 19LTS COMEX XTIREN

Renglon: 00006 Material: 10040120

Descripcidn: PINTURA ESMALTE AMARILLO CATERPILLAR 19L
Proveedor de pieza: Cantidad: 95 L
MSDS Requerido: NO Precio / Unidad: 100.58/1 L
Fecha de Entrega: 13.12.2017 Precio Neto: 9,555.10
Fecha de envio: Impuesto del renglon: 1,528.82 16.00 %
Carrito de Compra: Precio del renglon: 11,083.92
Requisicidn:

Solicitud de Oferta:
Contrato/Renglon: 4600178685/00260

TEXTO PEDIDO COMPRAS:
PINTURA ESMALTE AMARILLO CATERPILLAR (CBTA 19 LTS)

Renglon: 00007 Material: 10050811

Descripcidn: PINTURA SPRAY COLOR ROJO
Proveedor de pieza: Cantidad: 60 UN
MSDS Requerido: NO Precio / Unidad: 53.02/1 UN
Fecha de Entrega: 13.12.2017 Precio Neto: 3,181.20
Fecha de envio: Impuesto del renglon: 508.99 16.00 %
Carrito de Compra: Precio del renglon: 3,690.19
Requisicidn:

Solicitud de Oferta:
Contrato/Renglon: 4600178685/00360

TEXTO PEDIDO COMPRAS:
PINTURA SPRAY COLOR ROJO - TIPO: SPRAY COLOR: ROJO
TEMPERATURA: AMBIENTE MARCA:

Subtotal Precio neto del renglon: MXN 46,072.56
Total Impuesto: 7,371.62

Total: MXN 53,444.18




